МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Магаданское областное государственное казенное
общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа п. Ола»

 П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]16.06.2023 г.                                      № 413/1 од                                            п. Ола

О назначении лиц, ответственных
 за обеспечение охраны труда в
МОГКОУ «СОШ п. Ола»

  В целях реализации требований статьи 217 Трудового кодекса Российской Федерации, Типового положения о системе управления охраной труда, утвержденного приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19.08.2016 г. № 438н и иных нормативных правовых актов в области охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по охране труда в МОГКОУ «СОШ п. Ола» специалиста по кадрам Ляшук Галину Сергеевну (далее – ответственное лицо).
2. Ответственному лицу в своей работе руководствоваться требованиями должностной инструкции и государственными нормативными документами в области охраны труда.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора 						Степанцов Д. А.